山东康乔生物科技

有限公司

100ml 瓶 5000 6.00 30000.00

4 3%中生菌素
绿盾/可湿

性粉剂

福建凯立生物制品

有限公司

100g 瓶 5000 15.00 75000.00

5 2%春蕾霉素
永夺/可溶

液剂

远大作物科学（陕

西）有限公司

200g 袋 5000 12.60 63000.00

6 苏云金杆菌
尊斩/可湿

性粉剂

远大作物科学（陕

西）有限公司

200g 袋 5000 32.00 160000.00

总 计（人民币元） 肆拾柒万伍仟伍佰元整 ￥：475500.00

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 日 期：2025 年 12 月 22 日